ГjlE-'W
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от oJ. 0|1 ,
^Dl{ Ns /2з

о внесении изменений
"

,о.rТ;Ч*IlН#.Дff rпrrп"rрчции Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 27 октября 2020 года
лъ 515 <<об утверждении мунпципальной программы Тбилисского

сельского поселения Тбилисского района <<комплексное развитие сельских
территорий Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района Ha202l - 2025 годы>

руководствуясь разделом 3 Порядка разработки и реализациимуниципальных программ утвержденного постановлеЕием администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 30 мая 2024 rодаNs, 252 (об утверждении порядка разработки, p.-"ruurr- " ou."*"
эффективности муниципarльных програrм iб"лисского сельского поселения
Тбилисского районо>о пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона
от б октября 200З года JФ131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации)), статьями 32, з7, 60 уставатбилисского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:1. Внести изменеЕия в постаЕовление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 27 октября 2020 года N9 515
<комплексное рaввитие сельских территорий Тбилисскогь сельского поселения
Тбилисского района на 202l - 2025 годы>>, изложив Приложение М 1 в новой
редакции (прилагается).

2. Финансовому отделу администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района (серик) предусмотреть финансирование
расходов на реализацию муниципальной программы Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района <<Комплексное развитие сельских территорий
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района gа 2О2\ - 2025 годьо> в
пределах лимита бюджетных ассигнований.

3. Отделу делопроизводства и организационно - кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) разместить Еастоящее постановление на официальном сайте
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в

2

информационно - телекоммуникационЕой сети интернет>,

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

глава Тбилисского
поселеЕия Тбилисского

А.Н. Стойкин

з'lо0рr )
1,]]

I].'

0

i+ '\

пРиЛожЕНиIlN!l

УТВЕРЖДЕНО

380дсlаа
:l. ОбосЕоФнне р..урtsоm обGсп.чсtня мувпцш.льпоя и

)ia. )! тшоФd

о

,

12 рrя6oEБ

Фt

,1

ffi;Еii;iliЕg!i;F,

igЁЕЁ ;fii:ii;lý; Е

Еtg;f;ЕgffЁf 'Е'

gffЁii:-ig'ai;

Е:iiiiiifilgэв

яЕjЕ=;:-;:- i

2:]]
цЕ
,1_

з
El,

ЕЕ -
ЕЕ

ьЕЕв
Е*

l
,

'gB
Е5

ii

J:
ga

i!
*Е

а ;;;
: j Ё

"!;е r_iit i'
]3

Ьра

" i;
ав

аi
Е

а

q,
Ё;

;?;

ir 5

* J Ёl

ё 3 въ

:_в8Ео

Ei!'i g;:
:!ЕЁ.r{
.Евзл'{
Е Фl1_
Е aiE9д

з

{

аr

l

!

Ё

!

?
Е

8i

I ;
ё:

ýl

I

I

-l!l

ii
8]

8l
зl

:1

El

I

l]l
,l
ъ]

I

I

'* Ti{.
в a,l l
аЕ!эrЕ'

d'з alt

aB;Eg;
gя:зЕ,
1ЕЕr!
iа,9i
зв.:Е,

ясlg]
s_ýii
":sEE'
-Er;il
зе!Ёd

: aйi
i:;?

a.:?3.

"BjE;P,
-=ý5!
;ý а;з

аiiilд;
Eii.ri-

i-!*Ё аЕ
",a1
?.- л*
5 i 9Е

Е

Е

5
Y :

Z

зЕýа!аýj:
Е: _ii!:Ё;iE, iЁa

-э a;* 9 5;?;
iiýЁglЕiS:.Ё:iIе;"l

trз1 .

;.rFазiв

j:ý

l :=Е
9.- ,-

l : -i

!!.!,;

Ei: зя
Е - -:nёЁ i Ti

. aа'.
5a ai

Е5а:

ззпiя iE
ё Ев

Е,,;звiЁ

й ý
:
ý

9
ý

I

I

I

i
е

Е,{
iaI

:з

Е
Е г: Ilý:9 !l9

dij.B*
*.-в 9

!. [r;=

;;lý:;

i'?li
il-aBlic;;:l

Ё 9:;ý;
aEeяi

l3 зt

f!;з:в
Е

э;

li
rý

I

ýiiiifEз;
эiii!:ЕЁi
tgяЁз'*i а iJ

! *ali Ё

6

в z аiЁ

Е!
с

д6,
э
_;

яifi Ё ýi
;Ев l'q
!?-irý

"rЕi!ýlý"{Дёi:
iЕЁЁвЕЕ

э
i

э

i

i
*l
,

i
1

яli

!

Е
,

,
5

2
a

ý
fя

a

1
Еi
6

я.l $
týi

Е

Еl ё
i;;

еa

iа

l
э

*|

:]

,l
:ýJзв El-l

jl
з

I

-l
ь]

tl

l
l

1

I

!,i

.l
ý1 ý/

J
El

1

/l
l

,

/

//

l

а
Q

ЕЕý:ifýiEiaa
э ; Е, j
ttЕЕl

?l9l -
f; ii!

3l=l

j ll Е

iaii
}
a

E{&

!Ё;

1!!iЗт
Ёi:Е Et

:I
=ý,*i'

a

i

;,а

n

8

е

о
е
ског

J(

э

о о о
,5

.rq

i

g-l
ni

8а

F

l;!iýýl
гзt:ihl ,lEl е

3

i
8|

I

е

I

]